
℡82-2838

　　　　　　　　　　　　　＜工事完了のお知らせ＞

（施工）　　西城建設株式会社　
（担当）　田邊　拓司

着手前丁張立会 既設物撤去

工事期間中は、近隣の皆様へ多大な御迷惑をお掛けして
誠に申し訳ありませんでした。

これからもご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

西城建設株式会
社は、地元西城
で歴史ある建設
業者です。
『人は心』をモッ
トーに地域・企
業・社員の発展を
願います。どんな
小さな工事も大き
な工事も心を込め
て施工致します。
地元の皆様には、
弊社をご愛顧下さ
いますよう宜しくお
願い申し上げま

す。

令和2年10月号

【R1.9月】現場状況

【R2.4月】現場状況

【R2.7月】現場状況

この度、西城町入江地区において令和元年9月2日より

工事を行っておりました本工事ですが、令和2年10月19日をもちまして完了致し

ました。工事期間中、ご迷惑やご不便をお掛けいたしました事深くお詫び申し

上げます。そして住民の皆様方におかれましては、長期にわたってご理解・ご協

力を頂き誠にありがとうございました。

荻野Ｂ地区 急傾斜地崩壊対策工事

【完成写真】


